

## اخبار و گزارش های کارگری 13 مهرماه 1403

- نه به جنگ

- گردهمایی در پارک لاله تهران به مناسبت گرامیداشت 5 اکتبر روز جهانی معلم

- پنج اکتبر؛ روز جهانی معلم مبارک باد

- تجمع کارگران معدن چادرملو برای تغییر مدیر عامل شرکت

- محمد صادقی، معلم بازنشسته و فعال صنفی معلمان استان مرکزی از زندان اراک آزاد شد.

\*\*\*\*\*

\*نه به جنگ

• مردم کشورها باهم دشمنی ندارند

• جنگ ادامه سیاست حاکمان است

حاکمان در دو کشور آتش جنگ را روشن می کنند و خودشان راحت در قصرهایشان در رفاه و آسایش زندگی می کنند

• در عوض مردم دو کشور را به جان هم می اندازند

مردم در دو کشور کشته می شوند؛ خانه هایشان خراب و دربر و آواره می شوند؛ و عزیزانشان را از دست می دهند

حاکمان در دو کشور موقعیت جنگی پیدا می کنند و هر خواسته و مطالبه گری را با سرکوب و زندان پاسخ می دهند

• کارخانه های اسلحه سازی؛ سلاح های کشتار جمعی تولید می کنند

جنگ جز فقر و فلاکت؛ بیکاری و آوارگی؛ قحطی و گرانی و از دست دادن عزیزان برای مردم ارمغان دیگری ندارد

حاکمان در دو کشور بعد از مدتی پشت میز مذاکره می نشینند و با هم پیمان صلح امضا می کنند و با هم برادر خوانده می شوند

ولی عزیزان مردم هیچ گاه زنده نخواهند شد

#زنده باد صلح جهانی

محبوبه فرح زادی

معلم بازنشسته مخالف جنگ

\*گردهمایی در پارک لاله تهران به مناسبت گرامیداشت 5 اکتبر روز جهانی معلم



بزرگداشت روز جهانی معلم



به همت کانون صنفی معلمان تهران برنامه ای در بزرگداشت روز جهانی معلم ( پنجم اکتبر ) برگزار شد.

در این برنامه با دعوت کانون صنفی معلمان تهران ، جمعی از معلمان شاغل و بازنشسته ، فعالان صنفی و مدنی ، فعالان حقوق کودک ، هنرمندان و پژوهشگران حضور داشتند.

سازمان جهانی آموزش شعار امسال را بها دادن به صدای معلمان ، به سوی قرارداد اجتماعی تازه برای آموزش تعیین کرده است.

حاضران در این مراسم ضمن گرامیداشت این روز ، پیرامون مشکلات ساختار آموزش عمومی و چگونگی تلاش برای بهبود وضعیت کودکان ، بویژه کودکان اقشار فرودست ، به بحث و گفتگو پرداختند.

در این مراسم یاد و خاطره زندانیان سیاسی ، از جمله معلمان زندانی مورد تکریم قرار گرفت.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

**\*پنج اکتبر؛ روز جهانی معلم مبارک باد**

از سال ۱۹۹۴ به بعد، پنجم اکتبر هر سال از سوی یونسکو «روز جهانی معلم» اعلام شده است. هدف از اعلام چنین روزی بها دادن به معلمان، قدردانی از آنها و بررسی مشکلاتشان در سراسر دنیا اعلام شده است. امسال ۵ اکتبر مقارن است با شنبه ۱۴ مهر. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران این روز جهانی را به همه معلمان دنیا از جمله معلمان شاغل و بازنشسته بخش دولتی و خصوصی و به ویژه به معلمان زندانی تبریک می گوید .

شعار امسال را یونسکو

«Valuing teachers voices: towards a new social contract for education»

«اهمیت دادن به صدای معلمان: به سوی قرارداد اجتماعی جدیدی برای آموزش»

نامگذاری نموده‌است.

ما در بیانیه تحلیلی آغاز سال تحصیلی به مطالبات صنفی و آموزشی پرداخته‌ایم و نیازی به تکرار آن نیست. ما معتقدیم در شرایطی که حاکمیت سرکوب تشکل‌ها و فعالان صنفی را در پیش گرفته و تمام امکانات رسانه‌ای عمومی و ملی در خدمت باندهای ثروت و قدرت قرار دارد، بهترین راه برای اهمیت دادن به صدای معلمان تقویت تشکل‌های صنفی موجود و ایجاد تشکل‌های جدید است. تجربه ثابت کرده که جریان‌ات سیاسی و حاکمیت به معلمان نگاه ابزاری دارند و این ساختار قادر به ایجاد تحول در نظام آموزشی، بهبود وضعیت معلمان و ارائه آموزش رایگان، کیفی و عادلانه نیست.

از همین رو از تمام معلمان می‌خواهیم ضمن گرامیداشت این روز، از ظرفیت مدرسه برای اطلاع رسانی و آگاهی‌بخشی در مورد مطالبات جنبش معلمان در محیط کار و سر کلاس درس استفاده نمایند.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

۵ اکتبر ۲۰۲۴

**\*تجمع کارگران معدن چادرملو برای تغییر مدیر عامل شرکت**

برپایه گزارش و تصویر رسانه ای شده بتاريخ 13 مهر، در هفته ای که گذشت کارگران معدن چادرملو با برپایی تجمع خواهان تغییر مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو واقع در استان یزد شدند.



**\*محمد صادقی، معلم بازنشسته و فعال صنفی معلمان استان مرکزی از زندان اراک آزاد شد.**

بنا به اخبار رسیده به کانال چالش صنفی معلمان ایران آقای صادقی در روز چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ پس از تحمل دو ماه حبس آزاد شدند.

آقای صادقی پیشتر در شعبه دوم دادگاه انقلاب اراک به ریاست قاضی حسینی از بابت اتهام اجتماع و تبانی به ۳ سال و ۷ ماه زندان و از بابت اتهام تبلیغ علیه نظام به ۸ ماه حبس تعزیری محکوم شده بود که آن حکم در اسفند گذشته، در شعبه هشتم دادگاه تجدیدنظر استان مرکزی به ریاست قاضی محسن عدالت به ۱ سال حبس تعزیری تقلیل یافت.

در یکم اردیبهشت با دریافت ابلاغیه برای اجرای حکم خود را به زندان معرفی کردند، در ۱۶ خردادماه این معلم شریف با پایبند الکترونیکی آزاد شد و مجدد در یازدهم مرداد حکم پایبند #لغو و به زندان فراخوانده شد .

در نهایت ۱۱ مهر آزاد شدند.

با آرزوی موفقیت برای ایشان و تبریک به خانواده ی محترمشان و همچنین همکاران.

به امید آزادی دیگر معلمان دربند.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)

